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Gəncə Teatrının acar aktrisası 
Unudulmaz aktrisa Rəmziyyə Veysəlovanı yaxşı tanıyırdım. Çalışdığı Gəncə 

Dövlət Dram Teatrında bu sənətkarla dəfələrlə təmasda olmuşam, səhnədə 
yaratdığı silsilə obrazlarını görmüşəm. Həm də çox səmimi və həlim qəlbli bir 
xanım kimi yaddaşımda yaşayır. 

...Heç yadımdan çıxmır. 1986-cı ildə 
Gəncə teatrının səhnəsində Yusif Əzim-
zadənin tərcüməsində tatar dramaturqu 
Şərif Xusainovun “Ana vüqarı” iki hissə-
li dramı quruluşçu rejissor Arif Ağayevin 
traktovkasında səhnəyə qoyuldu. Bu 
tamaşada mən də rol aldım, Kənan ob-
razını hazırladım. Premyera günü tama-
şanın başlanmasına 10 dəqiqə qalanda 
qrim otağının qapısı qəfil açıldı. Bu böyük 
sənətkar əlində bir bardaq su və şokolad 
içəri girərək: “Anar, oğlum, səni təbrik 
edirəm. İnanıram ki, mənim kimi, sənin 
də arzuların yoluna işıq salacaq və yolun 
bu su kimi aydın olacaq” – dedi. Sənət-
karın xeyir-duası müqabilində nə edə-
cəyimi bilmədim. Onun əllərindən öpüb, 
təşəkkürümü bildirdim. Beləcə, ilk səhnə 
xeyir-duamı bu əfsanəvi sənətkardan – 
Xalq artisti Rəmziyyə Veysəlovadan al-
dım. 

1914-cü il fevral ayının 11-də Gürcüs-
tanda anadan olan Rəmziyyə xanım əs-
lən acar qızı idi. 1920-ci ildə Gürcüstanda 
sovet hakimiyyəti qurulanda onun validey-
nləri öldürülüb, evləri müsadirə olunub, 
bütün qohumları isə Qazaxıstana sürgün 
olunub. Ailəyə çox yaxın olan Petinov adlı 
bir şəxs həm 6 yaşlı Rəmziyyəni, həm də 
qardaşı Neməti Nəriman Nərimanovun 
yanına gətirib. Böyük dövlət xadimi onları 
Bahar Ağalarovanın Bakıdakı uşaq evinə 
yerləşdirib. Bahar xanım uşaqları öz ota-
ğında saxlayıb, onları əsl analıq qayğısı 
ilə əhatə edib. Təəssüf ki, Rəmziyyə xanı-
mın qardaşı Nemətin sonraki taleyi barə-
də məlumat yoxdur. Rəmziyyə isə Bakıda 
yeni tipli qız məktəbində bir müddət təhsil 
alıb, 7-ci sinfi bitirəndən sonra, 1929-cu 
ildə təhsil ala-ala sənət müəllimlərinin töv-
siyəsi ilə Bakı Teatr Məktəbinin aktyorluq 
fakültəsinə daxil olub. 

İlk illərdə Bakı Türk İşçi Teatrının yar-
dımcı heyətinə qəbul olunan Rəmziyyə 
Veysəlova kütləvi səhnələrdə epizodik 
rollar oynayıb. F. Pavlovun “Çin tanrısı”-
da Viyen, N. Paqodinin “Balta poeması”-
da Qız, V. Kirşonun “Küləklər şəhəri”də 
Qadın, Ə. Hamidin “Hind qızı”da Stelina, 
Ə. Fövzinin “Gizli əl”də Əsli, H. Nəzərli-
nin “Yollar”da Gülbahar obrazları onun 
ilk səhnə uğurlarındandır. Cazibədar 
görkəmi, məlahətli səsi, canlı və plastik 
hərəkətləri, iti yaddaşı Rəmziyyə Vey-
səlovanı fərqləndirən əsas amillərindən 
hesab olunub. O, ifadə vasitələrinin əl-
vanlığı ilə seçilib, orjinal, bədii-estetik 
cəhətdən kamil görünüb. 

Rəmziyyə xanım bir müddət Şəkidə, 
sonra da Aşqabadda fəaliyyət göstərib. 
1932-ci ilin sonlarında ömür-gün dos-
tu – gənc fırça ustası, sonralar Gəncə 
Dövlət Dram Teatrında tərtibatçı rəssam 
və baş rəssam işləyən Bəhram Əfəndi-
yev Aşqabad teatrında işləməyə dəvət 
alıb. Bu minvalla aktrisa orada 3 ilə yaxın 
“Rəmziyyə” və “Rəmziyyə Əfəndiye-
va” kimi çıxışlar edib. Aşqabad teatrının 
səhnəsində C. Cabbarlının “Yaşar”ında 
Yaqut, “Od gəlini”ndə Solmaz, V. Şekspi-
rin “Otello”sunda Dezdemona, Ş.Saminin 
“Dəmirçi Gavə”sində Mehriban, Ə. Hami-
din “Hind qızı”nda Elampa, A. Niyazovun 
“Qızıl orden”ində Ceyran və digər obraz-
ları məharətlə oynayıb. 

Sonra ailə Gəncəyə gəlir və Bəhram-
la o, teatr kollektivinə qəbul olunur. Qeyd 
etmək lazımdır ki, həmin dövrdə Gəncə 
teatrında geniş ampluada parlaq çıxış 
edən aktrisa yox idi. Rəmziyyənin həm-
yaşıdı Barat Şəkinskaya teatrdan inciyib, 
Bakıya getmişdi. Ona görə də təzə işçi 
tezliklə teatrın aparıcı aktrisasına çevrilə 
bilir. Klassik əsərlərdə möhtəşəm ro-
mantik xarakterlər, dünya ədəbiyyatı nü-
munələrində poetik realist obrazlar yara-
dan aktrisa Rəmziyyə Veysəlova Gəncə 
səhnəsində lirik-psixoloji üslubun aparıcı 
sənətkarlarından hesab edilir. Daim axta-
rışlar aparır, istedadını cilalayır və rejis-
sorların ümidini doğruldur. Bu baxımdan 
onun M. F. Axundzadənin “Hacı Qara”da 
Tükəz, H. Cavidin “Şeyx Sənan”da Xu-
mar, “Səyavuş”da Nina və Südabə, Ə. B. 
Haqverdiyevin “Bəxtsiz cavan”da Mehri 
xanım, C.Cabbarlının “Nəsrəddin şah”da 

Sitarə, “Od gəlini”ndə Gülsüm, “1905-ci 
ildə” tamaşasında Nabat, “Almaz”da Ma-
riya Timofeyevna və Almaz, S.Vurğunun 
“Vaqif”ində Gülnar, Xuraman və Tükəz-
ban, “Fərhad və Şirin”ində Məryəm, S. 
Rəhmanın “Küləklər”ində Firuzə xanım, 
“Toy”unda Kamilə, “Xoşbəxtlər”ində Sə-
nubər obrazları maraqla baxılır və tama-
şaçılar tərəfindən sevilirdi. 

Rəmziyyə Veysəlova haqqında söh-
bət düşəndə oğlu Çingiz Yusifzadənin 
ömür-gün yoldaşı olan yazıcı-dramaturq 
Nüşabə Əsəd Məmmədli deyir: “Rəmziy-
yə xanım bütün varlığı ilə Azərbaycana 
bağlı insan idi. Həmişə fəxr edirdi ki, onun 
müəllimi böyük Hüseyin Cavid olub. Bakı 
Teatr Texnikumunda o, sənət korifeyləri-
miz Mehdi Məmmədov və Əli Zeynalovla 
birgə Cavid əfəndidən də dərs alıb. Hə-
mişə deyirdi ki, böyük sənət əsərlərində 
rol alanda özünü xoşbəxt sayır. Teat-
rımızda qədim yunan dramarturgiyası, 
həmçinin böyük Şekspirin, Şillerin, Brex-
tin və əlbəttə, Azərbaycan klassiklərinin 
ölməz əsərləri səhnə təcəssümünü Gən-
cə teatrında tapanda çox sevinirdi. Mən 
Rəmziyyə xanım haqqında fikirləşərkən 
ilk növbədə onun böyük sənətkar, teatr 
fədaisi olduğunu düşünürəm”.

 Gəncə Dövlət Dram Teatrının aktri-
sası, Əməkdar artist Rəhilə Məmmədova 
onu özünün sənət müəllimi adlandırır: 
“Yaxşı yadımdadır, Əlibala Hacızadənin 
“İtkin gəlin” pyesində Cahan Rəmziyyə 
Veysəlovadan sonra mənə tapşırıldı. 
Ancaq obraz həvalə olunsa da, sözlərini 
əzbərləmək üçün mətni vermədilər. Onda 
Rəmziyyə xanım məni öz evinə çağırıb, 
obrazın həm sözlərini, həm də mizanla-
rı öyrətdi. Həmin axşam gəlib tamaşanı 
oynadım. Səhnədə həddən artıq tələb-
kar Xalq artisti Sədayə Mustafayeva ilə 
tərəf-müqabil olmaq mənim üçün böyük 
imtahan idi. Buna baxmayaraq, bu sınaq-
dan çıxa bildim. Hətta teatrın o zamanlar 
baş rejissoru və bu tamaşanın quruluşçu 
rejissoru olan Respublikanın Əməkdar 
incəsənət xadimi Yusif Bağırov gəlib dedi 
ki, tamaşada Rəmziyyə Veysəlovanın 
yoxluğu heç bilinmədi, sanki yenə də o, 
özü oynayırdı... Etiraf edim ki, qocaman 
səhnə ustaları Rəmziyyə Veysəlova və 
Sədayə Mustafayeva olmasaydı, səhnə 
uğurunu heç vaxt dada bilməzdim”.

Xalq artisti Rəmziyyə Veysəlovanın 
Azərbaycan mədəniyyəti tarixində xid-
mətləri yüksək qiymətləndirilib. 1955-ci 
ildə Azərbaycan Respublikasının Əmək-
dar artisti, 1958-ci ildə isə Xalq artisti 
fəxri adlarına layiq görülüb. Rəmziyyə 
Osman qızı Veysəlova 1993-cü il avqust 
ayının 22-də Gəncədə vəfat edib.
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“Mən sənin uğrunda 
ölmək istərəm...”

Bu gün şəhid, Milli Qəhrəman  
Təbriz Xəlilbəylinin 60 yaşı tamam olur

Unudulmaz Vətən oğullarını qədirbilənliklə anmaq hər birimizin 
vətəndaşlıq borcumuzdur. Vətənimizin müqəddəratı uğrunda öz şirin canından 
keçən igid oğullarımızdan biri də “Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı” Təbriz 
Xəlilbəylidir. O, Vətən uğrunda döyüşün ən qaynar nöqtəsində qəhramanlıqla 
şəhid olub. Şəhid olmaq, Tanrı tərəfindən seçilmiş olmaq böyük səadətdir. 
Şəhid verən millət, dövlət, Vətən daim var olub. Hər daim də var olacaq...

O, 1964-cü il fevralın 12-də Bakı 
şəhərində – “Ana torpağı azad görmək 
üçün ölümə qaçmaq hünər işidir, kişilik 
işidir”, – deyən Xalq şairi Xəlil Rza Ulutür-
kün ailəsində dünyaya göz açıb. 1981-ci 
ildə Bakıda Mikayıl Müşfiq adına 18 nöm-
rəli orta məktəbi bitirdikdən sonra Azər-
baycan Dövlət Mədəniyyət və İncəsənət 
Universitetinə daxil olub. Kütləvi tamaşa-
lar üzrə rejissor fakültəsində qiyabi təh-
sil alıb və eyni zamanda, Cəfər Cabbarlı 
adına “Azərbaycanfilm” kinostudiyasında 
işıqçı işləyib. Sonra Azərbaycan radio-
sunda montajçı olub. 

...Ermənilərin Azərbaycana təcavüzü 
və torpaq iddiaları Təbrizi gecə-gündüz 
narahat edirdi. Yağılar ulu yurd yerləri-
mizə hücum çəkməklə sanki onun ürə-
yinə dağ çəkirdi... Vətənsevər qəlbində 
atasının haraylı misralarının təsiri ilə onu 
ər savaşına səsləyən müqəddəs bir arzu, 
istək vardı. O, bütün varlığı ilə cəbhəyə 
getməyə can atır, Qarabağın işğalçılar-
dan təmizlənməsində birbaşa iştirak et-
mək istəyirdi. Bilirdi ki, bizim yad torpaq-
larında gözümüz yoxdur. Buna görə də 
özümüzün əzəli torpaqlarımızın işğaldan 
azad olunmasına müntəzir idi. Nəhayət, 
bir gün, daha doğrusu, 1991-ci ilin son-
larında Təbriz də düşmənə həddini bildir-
mək üçün döyüşlərə atıldı.

Bəli, Vətənin başı üzərini qara bu-
ludlar alanda neçə-neçə igid oğullarımız 
qeyrətini qılınc kimi qınından sıyırdı, düş-
mənlə savaşa getdi. Onların sırasında 
qorxmaz, cəsur Vətən oğlu Təbriz Xəlil-
bəyli də müsəlləh olmuşdu. Yaxşı bilirdi 
ki, Vətən sevgisi bütün sevgilərdən uca-
da dayanır. Ona görə də xalqımızın keçir-
diyi müsibətlərə dözmürdü... lüm–itim, 
qaçqınlıq, köçkünlük, Qarabağ dərdi, 
zülm içində çadır şəhərciklərində yaşa-
yan insanlarımızın taleyi ona bir an da 
olsa, rahatlıq vermirdi...

Vətən torpağına and içib, könüllü ola-
raq cəbhəyə yola düşən Təbriz Xramord 
və Naxçıvanik kəndləri uğrunda ge-
dən döyüşlərdə qəhrəmanlıq nümunəsi 
göstərib. 1992-ci il yanvarın 31-i isə onun 
son döyüşü olub. Həmin döyüşdə Təbriz 
Xəlilbəyli qəhrəmancasına həlak olaraq, 
şəhidlik zirvəsinə ucalıb.

Təbriz öz təbiəti etibarı ilə qorxmaz 
oğul idi. Şeirləri od-alov saçan vətənpər-
vər şair Xəlil Rza Ulutürkün övladı başqa 
cür ola da bilməzdi. Şair öz oğlu Təbrizin 
xatirəsinə həsr etdiyi şeirdə deyir:

M  ə  ə ə  a a   ə
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Sa a a  ə   a  a ə
ə ə a  ə v ə ə

ə ə  ə   avt at ə
v  ə ə ə  tə ə

Sə  ətə  a  a a
Mə  ə  a ə  tə ə
...Təbriz qısa döyüş yolu keçsə də, 

yoldaşları arasında böyük nüfuz və hör-
mət qazanmışdı. Onu cəsur bir döyüşçü 
kimi tanıyırdılar. Az müddətdə hər qarış 
torpaq uğrunda gedən döyüşlərdə o, 
dəfələrlə qəhrəmanlıq nümunəsi göstər-
mişdi. Neçə-neçə yaralı əsgəri atəş xət-
tindən çıxarmış, düşmənin xeyli canlı qü-
vvəsini məhv etmişdi. Döyüş şücaətlərinə 
görə, o, Daxili İşlər Nazirliyinin (DİN-nin) 
“Boz qurd” mükafatına layiq görülmüşdü. 

Şəhidlər Xiyabanında uyuyan Təbrizin 
rəşadəti dövlətimiz tərəfindən də yüksək 
qiymətləndirilib və o, ölümündən sonra 
“Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı” adına la-
yıq görülüb. Həmçinin, Bakıdakı küçələr-
dən biri Təbriz Xəlilbəylinin adını daşıyır, 
yaşadığı evin qarşısına Xatirə lövhəsi 
vurulub. “Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmi-
çiliyi” QSC-nin (ASCO) Xəzər Dəniz Neft 
Donanmasına məxsus dalğıc gəmisi və 
Salyan rayonundakı Xıdırlı kənd məktəbi 
Milli Qəhrəman Təbriz Xəlilbəylinin adını 
daşıyır.

Təbriz Xəlilbəyli kimi qəhrəman oğul-
larımız ürəklərdə heykələ dönüb. Bu gün 
Vətənimizin başı üstündəki qara buludlar 
dağılıb, millətimizin qüruru qayıdıb, qəd-
di düzəlib. Hər birimiz başımızı dik tutub 
gəzirik. Bu günəşli, sevincli günlərə görə 
ürəklərdə yaşayan qəhrəman şəhid oğul-
larımıza borcluyuq. Ruhları şad olsun!

H zi HƏ Ə L   
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Böyük sənətdə ilk addımlar
Haqqında danışmaq istədiyimiz Dinara Məmmədova  Azərbaycan milli 

baletinin əfsanələri Ədilə və Qəmər Almaszadələrin, Leyla Vəkilovanın, Sara 
Mirəliyevanın, Xumar Zülfüqarovanın, Rəfiqə Axundovanın, Mədinə Əliyevanın 
sənət yolunun layiqli davamçılarındandır. Onun adı ötən ilin yekunlarına görə, 
çalışdığı sahədə fərqləndiyinə görə Prezident mükafatına layiq görülən 10 
gəncin sırasına düşüb. 

Tanınmış opera müğənnisi, tenor, 
Azərbaycan Dövlət Akademik Opera 
və Balet Teatrının direktoru, beynəlxalq 
Qran-pri mükafatı laureatı, Xalq artis-
ti Yusif Eyvazovun sosial şəbəkələrdə 
yazdığına görə, ölkəmizdə balet artistinin 
gənclər üçün Prezident mükafatına la-
yiq görülməsi ilk dəfədir. Dinara artıq bir 
neçə ildir ki, özünü istedadlı və çalışqan 
gənc kimi göstərməklə bu sahədə peşə-
karların və sənətsevərlərin diqqətini çəkə 
bilib.

Gənc balerina 1998-ci ildə Bakıda 
dünyaya gəlib. O, 7 yaşında Bakı Xore-
oqrafiya Məktəbinin klassik bölməsinə 
daxil olub, son siniflərdə oxuduğu zaman 
Azərbaycan Dövlət Musiqili Teatrında 
çalışıb. 2016-cı ildə balet artistlərinin 
Qəmər Almaszadə adına I Beynəlxalq 
müsabiqəsində 2-ci mükafata layiq görü-
lüb.   2017-ci ildə məktəbi uğurla bitirən 
Dinara həmin ildən fəaliyyətini Azərbay-

can Dövlət Akademik Opera və Balet Te-
atrının balet truppasında davam etdirir.

Dinara 2019-cu ildən teatrın repertua-
rındakı seçilən əsərlərdə aparıcı partiya-
ları – Qara Qarayevin “Leyli və Məcnun” 
baletində Leyli, “Yeddi gözəl” baletində 
Od, Pyotr Çaykovskinin “Şelkunçik” ba-
letində Maşa, həmçinin Kukla, Şeytan, 
Markiza və Çin gəlinciyi, “Qu gölü” bale-
tində kiçik qu quşunun rəqsi və Neapo-
litan rəqsi (solo), Polad Bülbüloğlunun 
“Eşq və ölüm” baletində Baycan, Astor 
Pyatsollanın “Məhəbbət tanqosu”nda 
Tereza, Fikrət Əmirovun “Min bir gecə” 
baletində 1-ci nağılda Qız, Adolf Adanın 
“Korsar” baletində Kəniz (solo), Lüdviq 
Minkusun “Don Kixot” baletində Amur, 
Arif Məlikovun “Məhəbbət əfsanəsi” bale-
tində Şirin obrazlarını məharətlə ifa edib.

Gənc balet artisti Dinara Məmmə-
dovanın dedikləri: “Prezidentin gənc-

lər üçün mükafatına layiq görüldüyüm 
üçün çox sevincliyəm. Gənclərə daim 
diqqət və sevgi ilə yanaşan cənab İlham 
 Əliyevə sonsuz minnətdaram. Bir gənc 
kimi  müəyyən çalışmalarımın qiymətlən-
dirilməsi mənə yeni yaradıcılıq stimulu 
verir.   Çalışacağam ki, dövlətimizin və 
sənətimizin adını bundan sonra da uca 
tutum.   Həmyaşıdlarıma da sevib-seç-
dikləri sahədə yorulmadan çalışmağı töv-
siyə edirəm”.
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“Bir dəlinin qeydləri” 30 ildən sonra
Azərbaycan Dövlət Gənc 

Tamaşaçılar Teatrında Nikolay 
Qoqolun "Dəlinin gündəliyi" əsəri 
əsasında hazırlanan "Bir dəlinin 
qeydləri" monotamaşasının 30 illiyi 
qeyd olunub.
Teatrdan verilən məlumata görə, ilk 

dəfə 1994-cü ilin oktyabr ayında Xalq 
artisti Cənnət Səlimovanın quruluşunda 
teatrsevərlərə təqdim olunan tamaşada 
Poprişşin obrazını Əməkdar artist Şövqü 
Hüseynov canlandırıb. Tamaşanın nü-
mayişindən əvvəl teatrın truppa rəhbəri 
Ələsgər Muradxanlı çıxış edərək səhnə 
əsərinin yaranma tarixindən, qazandığı 
uğurlardan söz açıb və yaradıcı heyəti 
təbrik edib, Şövqü Hüseynova teatr rəh-
bərliyi adından gül dəstəsi verib. Sonra 
tamaşa nümayiş olunub.

Bu səhnə əsəri dünyanın bir çox 
ölkələrində nüfuzlu festivallarda iştirak 
edib. Şövqü Hüseynov dəfələrlə Ən 
yaxşı kişi rolu na görə mükafatlara layiq 
görülüb.

Tamaşada xırda dəftərxana məmu-
ru Poprişşin öz müdirinin qızına vurulur. 
Lakin o, getdikcə ağlını itirməyə başlayır. 
Gah itlə danışır, gah özünü İspaniyanın 
kralı zənn edir, gah da gündəliyə “43 aprel 

2000-ci il” kimi absurd tarix qoyur. Qey-
ri-adi qeydlərin sonunda Poprişşin dəli 
olur. Tamaşaçı xırda bir məmurun dəli 
olma prosesinin canlı şahidinə çevrilir.
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İslam ölkələri jurnalistlərinin 
həmrəyliyi zəruridir

Səudiyyə Ərəbistanının Azərbaycan Respublikasındakı səfiri İsam bin 
Saleh əl-Cuteyli mərkəzi Azərbaycanda yerləşən İslam Əməkdaşlıq Təşkilatına  
üzv Dövlətlərin Jurnalistləri Assosiasiyasını ziyarət edib.

Assosiyasiasnın sədri, Əməkdar 
jurnalist, ərəb filologiyası üzrə fəlsəfə 
doktoru Fazil Abbasov qonağa rəhbərlik 
etdiyi beynəlxalq qurumun yaranması 
və fəaliyyəti barədə məlumat verərək 
bildirib ki, təşkilatın əsas məqsədi 
islam ölkələri, eləcə də ərəb dövlətləri 
arasında jurnalist həmrəyliyinə nail 
olmaq, birbaşa informasiya mübadiləsinə 
dəstək verməkdir: “Biz niyə islam ölkələri 
haqqında  Röyter, BBC, Assoşieytid 
Press, Frans Press kimi Qərb 
mənbələrinin təhriflərlə yayılan, birtərəfli, 
bəzən də qərəzli, islamofobiya yönlü  
xəbərlərini yaymalıyıq? Azərbaycan və 
Səudiyyə jurnalistləri ortaq mövqeləri, 
birgə fəaliyyətləri ilə İƏT dövlətlərindəki 
həmkarlarına bu sahədə yol xəritəsi 
hazırlayıb təqdim edə bilərlər.

Səfir İsam bin Saleh əl-Cuteyli Prezi-
dent İlham Əliyevin həm mahir diplomat, 
güclü siyasətçi, həm də hərbi işi mükəm-
məl bilən strateq kimi Qarabağı düşmən-
dən təmizləyib ölkənin sərhədlərini bərpa 
etməsinin bütün İslam dünyasında məm-
nunluq və öyünc yaratdığını söyləyib: 
“Azərbaycan Prezidenti Qərb dövlətləri-

nin Ermənistanla birgə planlarını alt-üst 
etməklə beynəlxalq hüquqa hörmət gətir-
di, dünya hegemonluğunun yolverilməz 
olduğunu təsdiqlədi”. 

Görüşdə iki ölkə jurnalistlərinin qar-
şılıqlı səfərlərinin və daimi əlaqələrinin 
vacibliyi vurğulanıb.
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